
Vážení občané, přeji Vám klidný pracovní týden. 

Posloucháte informace Městského úřadu Slatiňany. 

HLÁŠENÍ  V MĚSTSKÉM  ROZHLASE  SLATIŇANY 

Datum: 7.11.2022 

Pořadové číslo:  132/2022 
P.č. Objednatel Text 

1. Město 

Slatiňany 

Starosta města Slatiňany vyhlašuje Výběrové řízení pro obsazení 

pozice tajemník městského úřadu. Charakteristiku práce, 

předpoklady pro vznik pracovního poměru, požadavky pro vznik 

pracovního poměru, platová třída a další informace jsou uvedeny 

na www.slatinany.cz – úřední deska. Předpokládané datum vzniku 

pracovního poměru 1. prosince 2022. Zájemce podá písemnou 

přihlášku v uzavřené obálce označení „Výběrové řízení – 

tajemník“ spolu s ostatními náležitostmi v termínu do 25. 

listopadu 2022 do 10 hod. na adresu Město Slatiňany, MěÚ 

Slatiňany, T.G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany, poštou nebo 

osobně na podatelně MěÚ. Případné dotazy zodpoví starosta města 

Slatiňany MVDr. Ivan Jeník na tel. 469 660 232 nebo na 

mesto@slatinany.cz. 

2. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany hledá pracovníka informatiky. Požadavek 

minimálně středoškolské vzdělání, obor informatika, řidičský 

průkaz skupiny B, pečlivost a spolehlivost. Pro více informací 

piště na pesek@slatinany.cz nebo volejte na tel. č. 728 174 665. 

Bližší informace naleznete na www.slatinany.cz. 

3. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany nabízí volnou pracovní pozici od 1.1.2023 

Referent účetní. Pracovní poměr na dobu určitou po dobu 

mateřské a rodičovské dovolené. Požadujeme minimálně 

středoškolské vzdělání, praxe v oboru výhodou. V případě zájmu 

zašlete životopis na adresu h.hanusova@slatinany.cz. Případné 

další informace na tel. 469 660 238. 

4. Město 

Slatiňany 

184. Laskavý večer se koná ve čtvrtek 10.11.2022 od 19 hodin ve 

Společenském domě. Literární pořad Snad se někdy v ráji zase 

sejdeme z korespondence Zdenky Braunerové a Julia Zeyera. 

5. Hřebčín 

Slatiňany 

Svatomartinský průvod pořádá Národní hřebčín Kladruby nad 

Labem ve spolupráci s městem Slatiňany a státním zámkem 

Slatiňany v pátek 11. listopadu 2022. Průvod bude zahájen 

přibližně ve 13 hodin před infocentrem hřebčína ve Slatiňanech a 

povede ke kostelu sv. Martina. 

6. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany pořádá pro děti  Kašpárkovo pohádkové běhání 

aneb tři příběhy ze Slatiňan v sobotu 12. listopadu 2022 od 15 

hodin ve Společenském domě. Vstup zdarma. 

http://www.slatinany.cz/
mailto:pesek@slatinany.cz
mailto:h.hanusova@slatinany.cz


7. Město 

Slatiňany 

Upozorňujeme návštěvníky knihovny a infocentra, že ve čtvrtek 

10. listopadu bude zavřeno. Děkujeme za pochopení. 

8. ZUŠ 

Slatiňany 

Základní umělecká škola Slatiňany a SRPDŠ při ZUŠ Slatiňany 

vás srdečně zvou na Slavnostní koncert k 30. výročí založení 

školy, který se uskuteční v úterý 8.listopadu od 18.00 hodin 

v sokolovně. První část programu zajišťují učitelé a žáci školy a 

v druhé části programu vystoupí zpívající právník Ivo Jahelka. 

Vstupné dobrovolné. 

9. Město 

Slatiňany 

Informace pro občany města Slatiňany. V ulicích města - část ul. 

T. G. Masaryka (od vjezdu do Slatiňan od Chrudimi k radnici), ul. 

Vrchlického včetně lávky pro pěší, ul. Na Ostrově k firmě Leros, 

Smetanovo nábřeží, ul. Spojovací a ul. Medunova nesvítí veřejné 

osvětlení z důvodu poruch na el. vedení. Vyhledání poruch a 

opravy na zemním kabelovém vedení veřejného osvětlení jsou 

objednány u odborné společnosti. 

Tímto žádáme občany města, aby v těchto ulicích zvýšili 

pozornost při procházení a projíždění z důvodu bezpečnosti. 

Děkujeme za pochopení. 

10. Město 

Slatiňany 

Městu Slatiňany byl předán Policií ČR nález – pánské jízdní kolo. 

Kolo je uloženo na Městském úřadě Slatiňany. Bližší informace na 

tel. 469 660 244.  

 


